

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=60 356	<b>tranche 2</b> <=110 918	<b>tranche 3</b> <=172 318	<b>tranche 4</b> <=304 855	<b>tranche 5</b> <=1 080 604
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>191</b>	<b>34</b>	<b>50</b>	<b>48</b>	<b>36</b>	<b>23</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,1	1,0	1,1	1,7	2,3	6,9
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>169 516</b>	<b>43 874</b>	<b>82 997</b>	<b>142 463</b>	<b>222 120</b>	<b>517 456</b>
Chiffre d'affaires par personne €	78 978	43 533	76 935	85 670	96 473	74 831
Marge brute globale %	82,4	88,9	87,7	84,4	83,9	77,7
Valeur ajoutée %	59,9	57,1	60,1	58,6	61,3	60,1
Impôts et taxes %	3,2	3,6	3,6	3,3	3,1	3,0
Charges de personnel %	17,3	0,5	2,7	11,5	15,7	28,9
EBE hors cotisations exploitant %	39,4	53,0	53,9	43,8	42,5	28,1
Amortissements et provisions %	3,6	6,2	5,3	3,3	2,7	3,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	36,5	49,4	49,0	41,2	40,3	25,4
Résultat financier %	-0,4	-0,6	-0,6	-0,2	-0,3	-0,4
Résultat courant hors cot. expl. %	36,1	48,9	48,3	40,9	40,0	24,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>61 251</b>	<b>21 435</b>	<b>40 102</b>	<b>58 329</b>	<b>88 848</b>	<b>128 993</b>
Cotisations de l'exploitant %	10,7	15,0	15,0	12,2	11,1	7,4
Résultat courant %	25,5	33,8	33,3	28,8	28,9	17,5
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>43 173</b>	<b>14 845</b>	<b>27 651</b>	<b>40 982</b>	<b>64 108</b>	<b>90 599</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	33	23	28	35	30	36
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	49	91	47	43	63	39
B.F.R. (jrs CA HT)	28	1	17	25	21	42
TVA collectée	7 082	1 299	1 496	6 202	10 971	23 524
TVA collectée * 100 / CA	4	3	2	4	5	5
TVA déductible	4 243	1 141	948	3 117	6 316	15 094
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	6	6	3	5	7	7